










SOUTĚŽ POD ZÁŠTITOU:
PREZIDENTA ČR MILOŠE ZEMANA, PŘEDSEDY SENÁTU PČR MILANA ŠTĚCHA, 

MINISTRA KULTURY ČR DANIELA HERMANA, HEJTMANA KRAJE VYSOČINA JIŘÍHO BĚHOUNKA 
A PRIMÁTORA MĚSTA JIHLAVA RUDOLFA CHLOUPKA

Desátý ročník Mezinárodní pěvecké soutěže je vyhlašován v operním zpěvu ve třiceti pěti zemích světa a zakladatelem soutěže je tenorista Jakub Pustina. 
Soutěž je určena mladým operním pěvcům do 35 let věku a má za cíl objevovat nové operní talenty, pomáhat těmto pěvcům zdokonalovat své pěvecké 
umění a napomáhat při získávání uměleckých nabídek. Opera mladých, jako pořadatel soutěže také napomáhá účastníkům získávat stipendia pro další 
vzdělávání, aktivně vyhledává pro pěvce koncertní příležitosti a umožňuje jim posouvat se v jejich profesní kariéře. Již tradičně je odborným garantem 
soutěže legendární sopranistka Gabriela Beňačková, která je i předsedkyní odborné poroty. Letošního 10. ročníku soutěže se účastní pěvci ze 42 zemí 
světa. 

Jedná se o postupovou soutěž, kde účastníci soutěží s operním repertoárem za klavírního doprovodu. První kolo soutěže je organizováno ve světových 
metropolích (Budapešť, Varšava, Praha, Moskva, Vídeň, Mnichov...), kde pravidelně spolupracujeme s českými centry, ambasádami a konzuláty. Z prvního 
kola soutěže je porotou vybráno 30 nejlepších pěvců, kteří přijíždějí v říjnu do České republiky (Jihlava), kde proběhne semifinálové a finálové kolo soutěže. 
V porotě soutěže zasednou významní operní pěvci, ředitelé uměleckých agentur, dirigenti, ředitelé divadel a intendanti. 
Jedná se o unikátní a prestižní projekt světového významu, který v současnosti patří mezi největší operní soutěže světa a prezentuje město Jihlavu, kraj 
Vysočina a celou ČR minimálně v 60ti zemích světa. Během desetileté historie se na soutěži představilo více než 2000 operních pěvců z více než 60ti zemí 
světa. Projekt je jedinečnou příležitostí, kde posluchači mají možnost zhlédnout výkony nejlepších operních pěvců současnosti. 

19.10. v 19 hod. Zámek Vlašim

          GENERÁLNÍ PARTNER HLAVNÍ PARTNEŘI     PARTNEŘI 

Jakub Pustina
tenor, zakladatel soutěže

Jakuba Pustinu
obléká firma VÝVOJ

www.vyvoj.cz

PĚVECKÝ KONCERT

JAKUB PUSTINA
a vítězové mezinárodní pěvecké 

soutěže v operním zpěvu
Jihlava 2017

Využijte jedinečnou možnost slyšet výkony 
nejlepších operních pěvců současnosti. 
V letošním roce se soutěže zúčastnilo 42 zemí  
světa a ti nejlepší z nich společně s tenoristou 
Jakubem Pustinou vystoupí ve Vašem městě za 
klavírního doprovodu Doc. JAMU Marty Vaškové. 

Vstupné plné 200 Kč, děti 50 Kč, členové vlastivědného klubu 150 
Kč. Předprodej: Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace SK, 
Zámek 1, 258 01 Vlašim, 739 203 302, 317 842 927, 
e-mail: muzeum.kubikova@centrum.cz, muzeumvlasim@seznam.cz

Partner akce: Město Vlašim, Středočeský kraj

STØÍBRNÉ �PERKY
Vladislava Ma�ka

Muzeum Podblanicka
Vás zve na výstavu

vernisá� výstavy 
00

5.10.2017 v 17
slovo k výstavì

PhDr. Libu�e Váòová

výstava potrvá 

od 6.10. do 11.11.2017

otevøeno:   

úterý - sobota 
00 00        00 009  - 12 13  - 16

CVIČME 
V RYTME
Cvičení se speciální 

balanční podložkou BOSU® 

zpevňuje a zeštíhluje tělo

      BOSU®   
      posilování  60´

JANA 17:30  ÚTERÝ

SMS 606 164 031 
www.cvicmevrytme.net

REZERVACE
PERMICE 11. lekce ZDARMA

lekce 100 Kč

V HULICKÉM SÁLE

v Hulicích

      BOSU®  30´  
      pevné bříško, zadek 
      záda  30´

ZBYŠEK 18:00  ČTVRTEK

     BOSU®  70´  
       

ZBYŠEK 18:00  NEDĚLE

     BOSU®   
začátečníci 60´  

       

ZBYŠEK 19:15  NEDĚLE

Nové
lekc

e

od září



MUZEUM PODBLANICKA, příspěvková organizace 

Zámek 1, 258 01 Vlašim  
Telefon: 317 842 927 
E-mail: muzeumvlasim@iol.cz, muzeumvlasim@seznam.cz 

             Web: http:/ www.muzeumpodblanicka.cz 
 
 

Přehled akcí v Muzeu Podblanicka v říjnu 2017 
 
Zámek Vlašim 
Otevřeno úterý - neděle, 9 - 12, 13 - 16, poslední prohlídka v 15.30 hodin 
Expozice: Auerspergové, Historie romantických parků a zámku ve Vlašimi, Zrcadlo minulosti, 
Příroda Podblanicka, S přesnou muškou, Město pod věží, Tajemství sklepení 
 
18. 5. – 1. 10.  výstava  Za vlády Marie Terezie  
Výstava k 300. výročí narození panovnice.   
 
5. 10. – 29. 10.  výstava  Obrazy Jana Dvořáka 
Výstava k životnímu jubileu. Vernisáž 5. 10. v 17 hodin. K výstavě promluví ředitel muzea Radovan 
Cáder, hudební vystoupení: Ondřej a Lukáš Vidrnovi, přednes: Pavel Hoza. 
 
10. 10. v 17 hodin přednáška  PhDr. Soňa Hendrychová:  
      Sázavský klášter ve světle archeologie   
   
 
19. 10. v 19 hodin „Koncert vítězů“ Mezinárodní pěvecké soutěže Jakuba Pustiny 
Seznam vítězů bude znám po skončení soutěže.   
 
sobota 28. 10.  Den Středočeského kraje, vstupné 10 Kč, otevřeno 9 – 12, 13 – 16,  
otevřené stálé expozice a výstavy, zámecké sklepení, vyhlídková věž 
   Bestia - True Nature, fotografie Igora Mikuly a Jakuba Hodáně, včetně zvuků 
pralesa. Vernisáž od 14 hodin, promítání snímků z celého světa s Kateřinou Mikulou. 
 

 
Pobočka Benešov, Malé náměstí 74 

kontaktní tel. 739 203 301 
otevřeno úterý - sobota, 9 - 12, 13 - 16  
Otevřené expozice  
Historie města Benešova a okolí, Náš pluk 

  
5. 10. – 11. 11. výstava   Stříbrné šperky Vladislava Maška  
Krása smaltu a ušlechtilých kovů v replikách historických šperků. 
Vernisáž 5. 10. v 17 hodin.   
 
sobota 28. 10.  Den Středočeského kraje 
   přednáška Císař František Josef I. a arcivévoda Ferdinand d’Este v 
Benešově (duben 1907). Vystavené bude restaurované tablo s dokumentačními fotografiemi z 
návštěvy Benešova. 
 



OTEVŘENO NOVÉ KADEŘNICTVÍ 

(pánské, dámské, dětské – zaváděcí ceny) 
 

 

 

 

Zuzana Houdková 

Kuňovice 18 

mobil: 606 813 427 
 

 
 

Ceny zahrnují kompletní služby a odvíjí se od množství spotřebovaného materiálu (např. barvení 

od 320 Kč, barva s melírem od 450 Kč, trvalá od 300 Kč, dámský střih od 250 Kč, svatební účes od 400 Kč, 

pánské, junior a dětské – střih od 80 Kč). Praxe 10 let, z toho 5 let Praha.  

V NABÍDCE mj. BRAZILSKÝ KERATIN. 
Ukázka práce: 

   
   
   

   
 




